EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO

POR TEMPO DETERMINADO PSS 004/2025

CONTRATO N.º 001/2026              -                 DATA: 02/02/2026

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATADO: PAMELA FRANCINE CREPALDI MUCHELIN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR I - PSS PARA ATENDER A NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO (Lei Municipal n° 1270/2017 e Lei Municipal nº 1399/2021)

PRAZO: 02/02/2026 A 18/12/2026

MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATANTE

PAMELA FRANCINE CREPALDI MUCHELIN

CONTRATADO

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO

POR TEMPO DETERMINADO PSS PSS 004/2025

CONTRATO N.º 002/2026              -                 DATA: 02/02/2026

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATADO: MARLEI TRASSI SEREN CEREDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR I - PSS PARA ATENDER A NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO (Lei Municipal n° 1270/2017 e Lei Municipal nº 1399/2021)

PRAZO: 02/02/2026 A 18/12/2026

MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATANTE

MARLEI TRASSI SEREN CEREDA

CONTRATADO

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO

POR TEMPO DETERMINADO PSS 004/2025

CONTRATO N.º 003/2026              -                 DATA: 02/02/2026

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATADO: PRISCILA ANDRESSA CREPALDI VENTURIM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR II - PSS PARA ATENDER A NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO (Lei Municipal n° 1270/2017 e Lei Municipal nº 1399/2021)

PRAZO: 02/02/2026 A 18/12/2026

MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATANTE

PRISCILA ANDRESSA CREPALDI VENTURIM

CONTRATADO

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO

POR TEMPO DETERMINADO PSS 004/2026

CONTRATO N.º 004/2026              -                 DATA: 02/02/2026

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATADO: IRANI DA CRUZ PRATES FAVARO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PSS PARA ATENDER A

NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO (Lei Municipal n° 1270/2017 e Lei

Municipal nº 1399/2021)

PRAZO: 02/02/2026 A 18/12/2026

MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATANTE

IRANI DA CRUZ PRATES FAVARO

CONTRATADO

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO

POR TEMPO DETERMINADO PSS 004/2025

CONTRATO N.º 005/2026              -                 DATA: 09/02/2026

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATADO: APARECIDA DA PENHA DE MELO BOSCARIOL MEQUELIN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PSS PARA ATENDER A

NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO (Lei Municipal n° 1270/2017 e Lei

Municipal nº 1399/2021)

PRAZO: 02/02/2026 A 18/12/2026

MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATANTE

APARECIDA DA PENHA DE MELO BOSCARIOL MEQUELIN

CONTRATADO

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO

POR TEMPO DETERMINADO PSS 004/2025

CONTRATO N.º 006/2026              -                 DATA: 02/02/2026

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATADO: JAQUELINE DA SILVA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PSS PARA ATENDER A

NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO (Lei Municipal n° 1270/2017 e Lei

Municipal nº 1399/2021)

PRAZO: 09/02/2026 A 18/12/2026

MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATANTE

JAQUELINE DA SILVA

CONTRATADO

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO

POR TEMPO DETERMINADO PSS 001/2025

CONTRATO N.º 010/2026              -                 DATA: 02/02/2026

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATADO: ELIANE ROSA PERCILIANO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR - PSS PARA ATENDER A NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO (Lei Municipal n° 1270/2017 e Lei Municipal nº 1399/2021)

PRAZO: 02/02/2026 A 18/12/2026

MUNICIPIO DE JESUÍTAS

CONTRATANTE

ELIANE ROSA PERCILIANO

CONTRATADO